ERRATA.

Pag. 345 lin. 26 legas 16705 53

"	347	"	17	"	"	32
"	348	"	10	"	"	34-40
"	349	"	31	"	"	44
"	350	"	2	"	"	26
"	352	"	32	"	"	47

T A B V L A E
CODICVM MANV SCRIPTORVM
PRAETER GRAECOS ET ORIENTALES
IN BIBLIOTHECA PALATINA VINDOBONENSI
ASSERVATORVM

EDIDIT
ACADEMIA CAESAREA VINDOBONENSIS

VOLVMEN X.
(CODICVM MVSICORVM PARS II.)
COD. 17501 — *19500.

VINDOBONAE
VENVM DAT CAROLI GEROLDI FILIVS BIBLIOPOLA ACADEMIAE

MDCCCIC.

TYPIS ADOLPHI HOLZHAVSEN
C. AC R. AVLAE ET VNIVERSITATIS TYPOGRAPHI.

Volumen IX. tabularum, quod primam partem catalogi codicum musicorum continet, cum emitteremus, totam materiam, quae supererat, hoc volumine comprehendi posse itaque descriptionem codicum musicorum ad finem adductum iri frustra speravimus atque consilium nostrum, quo nos volumine X. impresso appendicem codicum musicorum per octo, quae praecedunt volumina dispersorum, neque quod ad musicam attinet, satis accurate descriptorum addituros totiusque materiae musicae, quae in bibliotheca nostra servatur, synopsis exhibituros esse promisimus, abicere coacti sumus.

Ad codices enim his duobus voluminibus destinatos volumine IX. edito tantus numerus codicum musicorum in reliquis bibliothecae partibus antea latentium vel nuper comparatorum accrevit, ut unum volumen, scilicet decimum, ad recipiendas descriptiones nullo pacto sufficeret. Horum codicum minimam partem volumini X. inseruimus, maximam autem partem volumini proximo vel appendici reservavimus. Quos codices omnes, cum inde a numero 19472 nova codicum historicorum series inciperet, ut series codicum musicorum continuari posset, numeris continuis sed asterisco praemisso insignitis notavimus, ita ut codices sine asterisco (velut num. 19480) materiam historicam continentem suum locum et numerum conservarent, series vero asterisco denotata (velut num. *19480) codicum musicorum copiam novam reciperet. Cetera, quae mutata sunt, operis auctor Dr. Iosephus Mantuani in praefatione, quae proxima pagina sequitur, accuratius exposuit.

Henricus Eques de Zeissberg.

In hoc X. volumine conficiendo plus, quam suffecturum esse arbitrati sumus, temporis consumpsimus, quamvis pars fere dimidia materiae, cum volumen IX. emitteremus, iam absoluta atque typis parata esset; nam reliqua pars ex omnibus bibliothecae partibus conquirenda, in meliorem ordinem, quo codices unius eiusdemque auctoris vel similis argumenti, siquidem plures exstabant, componerentur, redigenda, accuratius examinanda et describenda erat. Praeter ea haec postrema pars codicum musicorum multa volumina et ampliora et compositionibus musicis multo uberiora continet, quorum copiosiores descriptiones voluminis ambitum maiorem desiderabant, quamquam brevitati quam maxime studebamus atque ubicumque fieri poterat, descriptione nimis ampla pluresve lineas poscente abstinebamus.